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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL DE TUMBACO
LISTADO DE COMPRAS
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Fecha Documento Documento 
No.

Autorizacion RUC Proveedor  valor 0%  valor 12%  12% IVA  Total 

05/11/2021 Factura 002 001 0000697 1128401526 1207883404001 Garcia Aguilar Jhonathan Gregorio -                 12.50             1.50               14.00             
05/11/2021 Factura 001 022 0000116 1127574174 1791753682001 Estysan C.A. 220.00           -                 -                 220.00           
04/11/2021 Factura 002 011 000263603 04112021010990991327371001 Telconet S.A. -                 289.99           34.80             324.79           
08/11/2021 Factura 001 002 000000002 08112021011721724837610001 Zapata Ramon Mario Esteban -                 77,705.19      9,324.62        87,029.81      
10/11/2021 Factura 001 001 0020311 1128742956 1704369477001 Novoa Arias Nestor Jacinto -                 5.13               0.62               5.75               
09/11/2021 Factura 002 001 0000116 1129004007 1715655831001 Coyago Cruz Silvia Patricia -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000138 1128702287 1724494784001 Guerra Delgado Jessica Paola -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000040 1128121138 1722343736001 Pumacuro Gualoto Tania Elizabeth -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 002 001 0000028 1127431900 1004682561001 Arroyo Cruz Juliana Carolina -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000129 1128700612 0401617113001 Clerque Geres Joselin Estefania -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000067 1128557954 1720190170001 Navas Lamiño Silvana Paola -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000076 1129005925 1726830472001 Pillajo Anaguano Paola Lizbeth -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000128 1127458435 1714615588001 Cordones Mejia Silvana Marydtsa -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000120 1127424752 1712341872001 Sigcha Salazar Carmita Soledad -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000077 1128593401 1718421918001 Urrego Galvan Andrea Johanna -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 002 001 0000143 1128700507 1715747521001 Alvarez Toapanta Maria Fernanda -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000109 1128700510 1751547603001 Peña Cardenas Ruby Paola -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000076 1127512275 1722533138001 Macay Sanchez Jeniffer Adriana -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000106 1128700461 1707534622001 Tumipamba Sangucho Flora Irene -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000071 1127512824 1721196911001 Otavalo Otavalo Maria Lorena -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000121 1127515510 1719169854001 Yanchatipan Almache Monica Lucia -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000071 1128554474 1715964969001 Ulco Alquinga Martha Cecilia -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 002 001 0000177 1128700651 0801775347001 Alarcon Navarrete Glenda Maricela -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000103 1128704162 1751175678001 Lomas Maldonado Geovanna Madeline -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000105 1128244542 1726953803001 Rosero Arteaga Jessica Germania -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000366 1128804834 1727021683001 Sanchez Mantilla Jessica Paola -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000193 1128337669 1726472010001 Sopalo Pilca Sandy Rufina -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000107 1128703292 1709244394001 Tapia Vega Elizabeth Herminia -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000072 1127521325 1750390237001 Covos Anaguano Joselyn Alexandra -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000105 1127504148 1103234173001 Jumbo Condolo Carmen Gladys -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000195 1127504153 1751026962001 Pisuña Lluglluna Maria Daniela -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000167 1128507233 1712171790001 Quiña Cabascango Maria Juana -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000307 1127511381 1716808678001 Solis Limaico Adriana Guadalupe -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000143 1129008646 1721870804001 Chachalo Carlosama Mayra Fernanda -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000130 1127524861 1718402835001 Proaño Villarreal Alexandra Francisca -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000116 1129017461 1500745607001 Guaranda Yanacallo Imelda Paulina -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000170 1128702206 1722597323001 Borja Sigcha Maria Veronica -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000146 1128702213 1727345967001 Amaguaña Carlosama Elsa Veronica -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000098 1127445645 1717720435001 Ruales Tuza Veronica Rocio -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0002019 1127706824 1702323153001 Arauz Daza Galo Marcelo -                 75.00             9.00               84.00             
09/11/2021 Factura 002 001 0000117 1129004007 1715655831001 Coyago Cruz Silvia Patricia -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 002 001 0000118 1129004007 1715655831001 Coyago Cruz Silvia Patricia -                 489.82           58.78             548.60           
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09/11/2021 Factura 001 001 0000139 1128702287 1724494784001 Guerra Delgado Jessica Paola -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000140 1128702287 1724494784001 Guerra Delgado Jessica Paola -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000043 1128121138 1722343736001 Pumacuro Gualoto Tania Elizabeth -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000042 1128121138 1722343736001 Pumacuro Gualoto Tania Elizabeth -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000069 1128557954 1720190170001 Navas Lamiño Silvana Paola -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000068 1128557954 1720190170001 Navas Lamiño Silvana Paola -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000077 1129005925 1726830472001 Pillajo Anaguano Paola Lizbeth -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000078 1129005925 1726830472001 Pillajo Anaguano Paola Lizbeth -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000123 1127424752 1712341872001 Sigcha Salazar Carmita Soledad -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000121 1127424752 1712341872001 Sigcha Salazar Carmita Soledad -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000079 1128593401 1718421918001 Urrego Galvan Andrea Johanna -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000078 1128593401 1718421918001 Urrego Galvan Andrea Johanna -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000144 1129008646 1721870804001 Chachalo Carlosama Mayra Fernanda -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000147 1129008646 1721870804001 Chachalo Carlosama Mayra Fernanda -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000072 1128554474 1715964969001 Ulco Alquinga Martha Cecilia -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000073 1128554474 1715964969001 Ulco Alquinga Martha Cecilia -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000122 1127515510 1719169854001 Yanchatipan Almache Monica Lucia -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000123 1127515510 1719169854001 Yanchatipan Almache Monica Lucia -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 002 001 0000144 1128700507 1715747521001 Alvarez Toapanta Maria Fernanda -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 002 001 0000145 1128700507 1715747521001 Alvarez Toapanta Maria Fernanda -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000110 1128700510 1751547603001 Peña Cardenas Ruby Paola -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000111 1128700510 1751547603001 Peña Cardenas Ruby Paola -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000077 1127512275 1722533138001 Macay Sanchez Jeniffer Adriana -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000078 1127512275 1722533138001 Macay Sanchez Jeniffer Adriana -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000112 1128700461 1707534622001 Tumipamba Sangucho Flora Irene -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000114 1128700461 1707534622001 Tumipamba Sangucho Flora Irene -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 002 001 0000180 1128700651 0801775347001 Alarcon Navarrete Glenda Maricela -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 002 001 0000179 1128700651 0801775347001 Alarcon Navarrete Glenda Maricela -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000105 1128704162 1751175678001 Lomas Maldonado Geovanna Madeline -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000106 1128704162 1751175678001 Lomas Maldonado Geovanna Madeline -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000367 1128804834 1727021683001 Sanchez Mantilla Jessica Paola -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000369 1128804834 1727021683001 Sanchez Mantilla Jessica Paola -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000108 1128703292 1709244394001 Tapia Vega Elizabeth Herminia -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000109 1128703292 1709244394001 Tapia Vega Elizabeth Herminia -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000073 1127521325 1750390237001 Covos Anaguano Joselyn Alexandra -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000074 1127521325 1750390237001 Covos Anaguano Joselyn Alexandra -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000106 1127504148 1103234173001 Jumbo Condolo Carmen Gladys -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000108 1127504148 1103234173001 Jumbo Condolo Carmen Gladys -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000196 1127504153 1751026962001 Pisuña Lluglluna Maria Daniela -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000197 1127504153 1751026962001 Pisuña Lluglluna Maria Daniela -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000130 1128700612 0401617113001 Clerque Geres Joselin Estefania -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000312 1127511381 1716808678001 Solis Limaico Adriana Guadalupe -                 179.63           21.56             201.19           
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09/11/2021 Factura 001 001 0000309 1127511381 1716808678001 Solis Limaico Adriana Guadalupe -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000197 1128337669 1726472010001 Sopalo Pilca Sandy Rufina -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000073 1127512824 1721196911001 Otavalo Otavalo Maria Lorena -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000130 1127458435 1714615588001 Cordones Mejia Silvana Marydtsa -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000168 1128507233 1712171790001 Quiña Cabascango Maria Juana -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 002 001 0000029 1127431900 1004682561001 Arroyo Cruz Juliana Carolina -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000106 1128244542 1726953803001 Rosero Arteaga Jessica Germania -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000107 1128244542 1726953803001 Rosero Arteaga Jessica Germania -                 489.82           58.78             548.60           
15/11/2021 Factura 001 001 0000132 1129034163 1714615588001 Cordones Mejia Silvana Marydtsa -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000099 1127445645 1717720435001 Ruales Tuza Veronica Rocio -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000100 1127445645 1717720435001 Ruales Tuza Veronica Rocio -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000144 1128702213 1727345967001 Amaguaña Carlosama Elsa Veronica -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000145 1128702213 1727345967001 Amaguaña Carlosama Elsa Veronica -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000117 1129017461 1500745607001 Guaranda Yanacallo Imelda Paulina -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000118 1129017461 1500745607001 Guaranda Yanacallo Imelda Paulina -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000171 1128702206 1722597323001 Borja Sigcha Maria Veronica -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000173 1128702206 1722597323001 Borja Sigcha Maria Veronica -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000132 1127524861 1718402835001 Proaño Villarreal Alexandra Francisca -                 489.82           58.78             548.60           
09/11/2021 Factura 001 001 0000131 1127524861 1718402835001 Proaño Villarreal Alexandra Francisca -                 489.82           58.78             548.60           
12/11/2021 Factura 001 002 000000373 12112021010990992757302001 Protoscana S.A. -                 21.00             2.52               23.52             
17/11/2021 Factura 001 100 000000016 17112021011721724496698001 Monteros Sanchez Edwin Alexander -                 52,794.67      6,335.36        59,130.03      
17/11/2021 Factura 002 001 0000650 1128401526 1207883404001 Garcia Aguilar Jhonathan Gregorio -                 12.50             1.50               14.00             
19/11/2021 Factura 001 010 000000267 19112021011721725231086001 Miranda Meneses Francisco Javier -                 130.00           15.60             145.60           
19/11/2021 Factura 001 001 0000212 1128167487 0201612330001 Alarcon Guizado Joanathan Ramiro -                 96.00             11.52             107.52           
18/11/2021 Factura 004 002 000000455 18112021011701706647821001 Gomez Janine Manuel Raul -                 1,799.00        215.88           2,014.88        
25/11/2021 Factura 001 002 000000026 25112021011701704899366001 Ocejos Cruz Lucas Isaac -                 1,082.14        129.86           1,212.00        
26/11/2021 Factura 001 001 0053778 1128683316 1708281454001 Cachago Cuti Maria Rosario -                 18.00             2.16               20.16             
29/11/2021 Factura 001 001 0000129 1128838753 1713348447001 Jimenez Arroyo Elena Alexandra -                 990.18           118.82           1,109.00        
29/11/2021 Factura 001 001 0000105 1128951301 1721557674001 Chicaiza Simbaña Paola Mayuri -                 594.00           71.28             665.28           
29/11/2021 Factura 001 100 000000003 29112021010600603578550001 Escobar Beltran Cristian Santiago -                 1,638.14        196.58           1,834.72        
29/11/2021 Factura 001 001 0000064 1127877810 1750252064001 Becker Soria Alfredo Pablo -                 700.00           84.00             784.00           
29/11/2021 Factura 002 001 0000178 1128681420 1716020860001 Gallardo Cheme Alexandra karina -                 932.22           111.87           1,044.09        
29/11/2021 Factura 001 001 0000196 1127556840 1710239508001 Garcia Ayala Gladys Vilmania -                 840.00           100.80           940.80           
29/11/2021 Factura 001 001 0000117 1128964562 0704819432001 Masa Montoya Mabel Teresa -                 544.64           65.36             610.00           
26/11/2021 Factura 002 001 0000001 1129100728 1723712475001 Tufiño Miranda Gabriela Fernanda -                 14.28             1.71               15.99             
08/11/2021 Factura 001 010 000000256 08112021011721725231086001 Miranda Meneses Francisco Javier -                 20.00             2.40               22.40             
29/11/2021 Factura 001 001 000000009 29112021011711717986671001 Chuquimarca Ulco Eduardo Xavier -                 700.00           84.00             784.00           
29/11/2021 Factura 038 902 000015677 29112021011791790041220001 Comercial Kywi S.A. -                 16.43             1.97               18.40             
29/11/2021 Factura 038 902 000015680 29112021011791790041220001 Comercial Kywi S.A. -                 90.86             10.90             101.76           
30/11/2021 Factura 001 001 000001034 30112021011711718530445001 Pazmiño Vinueza Veronica Rocio -                 1,850.00        222.00           2,072.00        
29/11/2021 Factura 003 001 0102373 1128415711 1712402450001 Sevilla Farinango Maria del Pilar -                 6.43               0.77               7.20               
03/11/2021 Factura 001 777 183129541 03112021011761768152560001 Corporacion Nacional De Telecomunicaciones Cnt Ep -                 7.13               0.86               7.99               
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03/11/2021 Factura 001 777 183129544 03112021011761768152560001 Corporacion Nacional De Telecomunicaciones Cnt Ep -                 29.13             3.50               32.63             
03/11/2021 Factura 001 777 183129542 03112021011761768152560001 Corporacion Nacional De Telecomunicaciones Cnt Ep -                 7.68               0.92               8.60               
03/11/2021 Factura 001 777 183129543 03112021011761768152560001 Corporacion Nacional De Telecomunicaciones Cnt Ep -                 13.46             1.62               15.08             
16/11/2021 Factura 001 012 029749799 16112021011761768154260001 Empresa Publica Metropolitana De Agua Potable Y Saneam 2.41               -                 -                 2.41               
16/11/2021 Factura 001 012 029749946 16112021011761768154260001 Empresa Publica Metropolitana De Agua Potable Y Saneam 44.93             -                 -                 44.93             
16/11/2021 Factura 001 012 029768341 16112021011761768154260001 Empresa Publica Metropolitana De Agua Potable Y Saneam 2.10               -                 -                 2.10               
16/11/2021 Factura 001 012 029747442 16112021011761768154260001 Empresa Publica Metropolitana De Agua Potable Y Saneam 25.05             -                 -                 25.05             
16/11/2021 Factura 001 012 029767137 16112021011761768154260001 Empresa Publica Metropolitana De Agua Potable Y Saneam 76.86             -                 -                 76.86             
16/11/2021 Factura 001 012 029747063 16112021011761768154260001 Empresa Publica Metropolitana De Agua Potable Y Saneam 4.10               -                 -                 4.10               
16/11/2021 Factura 001 012 029745132 16112021011761768154260001 Empresa Publica Metropolitana De Agua Potable Y Saneam 2.10               -                 -                 2.10               
16/11/2021 Factura 001 012 029749477 16112021011761768154260001 Empresa Publica Metropolitana De Agua Potable Y Saneam 9.21               -                 -                 9.21               
16/11/2021 Factura 001 012 029765840 16112021011761768154260001 Empresa Publica Metropolitana De Agua Potable Y Saneam 2.10               -                 -                 2.10               
18/11/2021 Factura 001 012 029755126 18112021011761768154260001 Empresa Publica Metropolitana De Agua Potable Y Saneam 17.98             -                 -                 17.98             
28/11/2021 Factura 001 012 030112932 28112021011761768154260001 Empresa Publica Metropolitana De Agua Potable Y Saneam 95.82             -                 -                 95.82             
28/11/2021 Factura 001 012 030111717 28112021011761768154260001 Empresa Publica Metropolitana De Agua Potable Y Saneam 102.84           -                 -                 102.84           
22/11/2021 Factura 001 999 060411734 22112021011791790053881001 Empresa Eléctrica Quito S.A.E.E.Q. 11.68             -                 -                 11.68             
22/11/2021 Factura 001 999 060411735 22112021011791790053881001 Empresa Eléctrica Quito S.A.E.E.Q. 12.09             -                 -                 12.09             
22/11/2021 Factura 001 999 060394891 22112021011791790053881001 Empresa Eléctrica Quito S.A.E.E.Q. 2.45               -                 -                 2.45               
24/11/2021 Factura 001 999 060505875 24112021011791790053881001 Empresa Eléctrica Quito S.A.E.E.Q. 10.65             -                 -                 10.65             
26/11/2021 Factura 001 999 060643581 26112021011791790053881001 Empresa Eléctrica Quito S.A.E.E.Q. 1.10               -                 -                 1.10               
22/11/2021 Factura 001 035 000456206 22112021011761760002600001 Banco Central Del Ecuador 7.20               -                 -                 7.20               
05/11/2021 Factura 001 042 000199708 05112021011761760002600001 Banco Central Del Ecuador 16.29             -                 -                 16.29             
09/11/2021 Factura 001 051 000052781 09112021011761760002600001 Banco Central Del Ecuador 0.30               -                 -                 0.30               
04/11/2021 Factura 001 010 000132427 04112021011791792893550001 Castro - Salazar Cia Ltda -                 21.51             2.58               24.09             
04/11/2021 Factura 001 010 000132398 04112021011791792893550001 Castro - Salazar Cia Ltda -                 14.43             1.73               16.16             
05/11/2021 Factura 001 011 000228144 05112021011791792893550001 Castro - Salazar Cia Ltda -                 11.34             1.36               12.70             
05/11/2021 Factura 001 012 000233931 05112021011791792893550001 Castro - Salazar Cia Ltda -                 11.38             1.37               12.75             
06/11/2021 Factura 001 011 000228609 06112021011791792893550001 Castro - Salazar Cia Ltda -                 10.38             1.25               11.63             
08/11/2021 Factura 001 010 000133435 08112021011791792893550001 Castro - Salazar Cia Ltda -                 13.24             1.59               14.83             
09/11/2021 Factura 001 010 000133748 09112021011791792893550001 Castro - Salazar Cia Ltda -                 9.72               1.17               10.89             
10/11/2021 Factura 001 011 000230236 10112021011791792893550001 Castro - Salazar Cia Ltda -                 12.76             1.53               14.29             
11/11/2021 Factura 001 010 000134379 11112021011791792893550001 Castro - Salazar Cia Ltda -                 13.81             1.66               15.47             
12/11/2021 Factura 001 011 000231037 12112021011791792893550001 Castro - Salazar Cia Ltda -                 15.58             1.87               17.45             
12/11/2021 Factura 001 010 000134872 12112021011791792893550001 Castro - Salazar Cia Ltda -                 13.84             1.66               15.50             
15/11/2021 Factura 001 011 000232397 15112021011791792893550001 Castro - Salazar Cia Ltda -                 12.74             1.53               14.27             
15/11/2021 Factura 001 010 000135447 15112021011791792893550001 Castro - Salazar Cia Ltda -                 16.40             1.97               18.37             
16/11/2021 Factura 001 011 000232784 16112021011791792893550001 Castro - Salazar Cia Ltda -                 10.61             1.27               11.88             
17/11/2021 Factura 001 011 000233167 17112021011791792893550001 Castro - Salazar Cia Ltda -                 12.93             1.55               14.48             
18/11/2021 Factura 001 011 000233689 18112021011791792893550001 Castro - Salazar Cia Ltda -                 9.89               1.19               11.08             
18/11/2021 Factura 001 011 000233743 18112021011791792893550001 Castro - Salazar Cia Ltda -                 9.71               1.17               10.88             
19/11/2021 Factura 001 010 000136607 19112021011791792893550001 Castro - Salazar Cia Ltda -                 9.91               1.19               11.10             
22/11/2021 Factura 001 010 000137432 22112021011791792893550001 Castro - Salazar Cia Ltda -                 14.91             1.79               16.70             
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22/11/2021 Factura 001 010 000137484 22112021011791792893550001 Castro - Salazar Cia Ltda -                 21.02             2.52               23.54             
23/11/2021 Factura 001 011 000235722 23112021011791792893550001 Castro - Salazar Cia Ltda -                 9.88               1.19               11.07             
24/11/2021 Factura 001 010 000138053 24112021011791792893550001 Castro - Salazar Cia Ltda -                 16.06             1.93               17.99             
25/11/2021 Factura 001 010 000138521 25112021011791792893550001 Castro - Salazar Cia Ltda -                 11.79             1.41               13.20             
26/11/2021 Factura 001 011 000236989 26112021011791792893550001 Castro - Salazar Cia Ltda -                 11.92             1.43               13.35             
27/11/2021 Factura 001 011 000237553 27112021011791792893550001 Castro - Salazar Cia Ltda -                 19.27             2.31               21.58             
28/11/2021 Factura 001 010 000139368 28112021011791792893550001 Castro - Salazar Cia Ltda -                 20.53             2.46               22.99             
28/11/2021 Factura 001 010 000139279 28112021011791792893550001 Castro - Salazar Cia Ltda -                 11.76             1.41               13.17             
29/11/2021 Factura 001 011 000238294 29112021011791792893550001 Castro - Salazar Cia Ltda -                 10.23             1.23               11.46             
29/11/2021 Factura 001 010 000139562 29112021011791792893550001 Castro - Salazar Cia Ltda -                 9.71               1.17               10.88             

TOTAL 667.26           190,625.31    22,875.23      214,167.80    

Preparado por: Revisado por:

Lic. Isaac Ocejos Sra. Paulina Chacha
CONTADOR TESORERA


